
DECRETO DI VARIAZIONE N. 11 DEL 12/05/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 23/05/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 03 Febbraio 2025 di approvazione del
programma annuale 2025;
- VISTO l'art. 10 del D.I. n. 129/2018 concernente le verifiche, modifiche e assestamento al
programma annuale, in particolare il comma 5, in base al quale "Le variazioni del programma, di
entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del
Consiglio di istituto sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per
conoscenza al Consiglio di istituto";
- CONSIDERATE le entrate con vincolo di destinazione comunicate successivamente
all'approvazione del P.A. E.F.2025 e quindi non comportanti alcuna scelta discrezionale circa le
modalità d'impiego delle risorse;
- VISTO lo stato di avanzamento dei singoli progetti ed attività;
- CONSIDERATA la necessità di provvedere a variazioni di bilancio di competenza del Dirigente
Scolastico ed immediatamente esecutive da portare al Consiglio di Istituto solo per conoscenza e
alla conseguente Modifica del Programma Annuale;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati - Comune di Trescore Balneario

0,00 29.000,00 4.000,00 33.000,00

Totale 4.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.9 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Didattica laboratoriale
Scuola Infanzia

2.027,20 500,00 4.000,00 6.527,20

Totale 4.000,00

23/05/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Raffaella Chiodini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC TRESCORE BALNEARIO
24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) VIA LORENZO LOTTO, 15 C.F. 95119300168 C.M. BGIC883005

Pagina 1 di 1Data di stampa: 23-05-2025 08:07


